
 Příloha č. 1 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení o 
výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

 Informace o zadávacím řízení:

Název veřejné zakázky: „Zajištění slušného pohřbení – tzv. sociální pohřby“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby

Evidenční číslo: OVZ/2024/0019

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:

PEGAS CZ s.r.o. (IČO: 256 31 845), se sídlem na adrese v Úvalu 87/18, Motol, 150 00 Praha 5, 
který nabídl nejnižší nabídkovou cenu za 1 067 700 Kč bez DPH dle ceníku za 1 rok služeb a splnil 
veškeré požadavky zadavatele. Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto dodavatele.

 Posouzení splnění zadávacích podmínek:

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

Splnění základní způsobilosti účastník zadávacího řízení prokázal čestným prohlášením ze dne 22.07. 
2024.

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

Splnění profesní způsobilosti účastník zadávacího řízení prokázal Výpisem z veřejné části 
živnostenského rejstříku ze dne 15.12.2023. Dodavatel má oprávnění pro předmět podnikání 
„Provozování pohřební služby“.  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ANO 

Prokázání technické kvalifikace (§ 79 ZZVZ):

Účastník zadávacího řízení předložil seznam významných služeb za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, jejichž předmětem jsou pohřební služby; tento seznam významných služeb musí 
obsahovat identifikaci objednatele včetně doby jejich poskytnutí (rok) a uvedení ceny. 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Zadavatel požaduje, aby ze seznamu významných služeb vyplývalo, že dodavatel za poslední tři roky 

realizoval minimálně 100 pohřbů ročně.

Dodavatel předložil následující seznam významných služeb: 

Rok 2023 – 

Objednatel: Městská část Praha 2, nám. Míru 600/20, IČO: 00063461; zajištěny sociální pohřby 
celkem za 483.426 Kč bez DPH v Praze;

Objednatel: Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3, IČO: 00063517; zajištěny 
sociální pohřby celkem za 171.614 Kč bez DPH v Praze;

Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, IČO: 00063584, zajištěny 
sociální pohřby celkem za 285.887 Kč bez DPH v Praze; 

Rok 2022 

Objednatel: Městská část Praha 5, nám. 14 října 4, 150 22 Praha 5, IČO: 00063703, zajištěny sociální 
pohřby celkem za 496.021 Kč bez DPH v Praze;

Objednatel: Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3, IČO: 00063517; zajištěny 
sociální pohřby celkem za 143.914 Kč bez DPH v Praze;

Objednatel: Městská část Praha 2, nám. Míru 600/20, 120 000 Praha 2, IČO: 00063461; zajištěny 
sociální pohřby celkem za 514.219 Kč bez DPH v Praze 

Rok 2021

Objednatel: Městská část Praha 5, nám. 14 října 4, 150 22 Praha 5, IČO: 00063703, zajištěny sociální 
pohřby celkem za 442.711 Kč bez DPH v Praze;

Objednatel: Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3, IČO: 00063517; zajištěny 
sociální pohřby celkem za 104.212 Kč bez DPH v Praze; 

Objednatel: Městská část Praha 2, nám. Míru 600/20, 120 00 Praha 2, IČO: 00063461, zajištěny 
sociální pohřby celkem za 534.429 Kč bez DPH v Praze

Splnění technické kvalifikace účastník zadávacího řízení prokázal také čestným prohlášením. 
Dodavatel prohlašuje, že uvedené služby byly v jednotlivých letech realizovány řádně a odborně 
a celkový počet realizovaných sociálních pohřbů v jednotlivých letech vždy převyšoval počet 100.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  ANO

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O 
SPLNĚNÍ PODMÍNEK NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 ZE DNE 8. DUBNA 2022: ANO

NÁVRH SMLOUVY: ANO

Návrh smlouvy předložen.



Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem: 
Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení PEGAS CZ s.r.o. a konstatovala, že:

 nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky;

 nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. o) zákona.


